

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia interiéru a modernizácia kultúrneho domu v Bernolákove

Objekt:

03_2 - 2.etapa - Časť Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bernolákovo

KS:

Dátum: 20.08.2022

Objednávateľ:

Obecný úrad Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INGA-stav,s.r.o.

IČO:

47241349

IČ DPH:

SK2023722514

Projektant:

SBN design, s. r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SBN design, s. r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 006,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 006,55	20,00%	801,31

Cena s DPH

v EUR

4 807,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia interiéru a modernizácia kultúrneho domu v Bernolákove

Objekt:

03_2 - 2.etapa - Časť Zdravotechnika

Miesto: Bernolákovo

Dátum: 20.08.2022

Objednávateľ: Obecný úrad Bernolákovo

Projektant: SBN design, s. r. o.

Zhotoviteľ: INGA-stav,s.r.o.

Spracovateľ: SBN design, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 006,55

D D1 A. Dodávka 0,00

D D2 A.1 Potrubie vodovod 183,50

1	K	Pol48	Potrubie Geberit Mepla s tvarovkami 16x2,25, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	2,000	10,20	20,40
2	K	Pol49	Potrubie Geberit Mepla s tvarovkami 20x2,5, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	2,000	11,75	23,50
3	K	Pol50	Potrubie Geberit Mepla s tvarovkami 26x3,0, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	2,000	16,80	33,60
4	K	Pol51	Potrubie Geberit Mepla s tvarovkami 32x3,0, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	2,000	23,80	47,60
5	K	Pol52	Tlaková skúška vodovodné potrubie	bm	8,000	0,80	6,40
6	K	Pol53	Presun hmôt	%	40,000	1,30	52,00

D D3 A.2 Izolácia 32,00

7	K	Pol54	Tubolit DG 18/20, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	2,000	1,50	3,00
8	K	Pol55	Tubolit DG 22/20, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	2,000	1,60	3,20
9	K	Pol56	Tubolit DG 28/30, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	2,000	3,30	6,60
10	K	Pol57	Tubolit DG 35/30, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	2,000	3,35	6,70
11	K	Pol58	Lepidlo 0,25L	ks	1,000	12,50	12,50
12	K	Pol59	Spony	ks	14,000	0,00	0,00
13	K	Pol60	Presun hmôt	%	0,000	0,00	0,00

D D4 A.3 Splašková kanalizácia 126,75

14	K	Pol61	Potrubie Geberit Silent-PP s tvarovkami DN50, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	2,000	7,60	15,20
15	K	Pol62	Potrubie Geberit Silent-PP s tvarovkami DN75, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	3,000	13,80	41,40
16	K	Pol63	Potrubie Geberit Silent-PP s tvarovkami DN100, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm	2,000	15,10	30,20
17	K	Pol64	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	bm	7,000	0,85	5,95
18	K	Pol65	Presun hmôt	%	40,000	0,85	34,00

D D5 A.4 Armatúry 177,10

19	K	Pol66	Rohový ventil Schell 1/2"x1/2", alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	10,000	8,30	83,00
20	K	Pol67	Guľový ventil 1/2"	ks	8,000	6,60	52,80
21	K	Pol68	Uzatvárací ventil Herz Stromax-WD DN 25, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	41,30	41,30
22	K	Pol69	Presun hmôt	%	3,500	0,00	0,00

D D6 A.5 Zariadenie predmety a príslušenstvo 2 471,20

23	K	Pol70	Umývadlo Jika Cubito s jedným otvorom pre stojančekovú batériu uprostred, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	4,000	71,00	284,00
24	K	Pol71	Elektrická senzorová stojančeková batéria Jika Sensor, 24V, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	4,000	215,00	860,00
25	K	Pol72	Umývadlový sifón Jika, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	4,000	20,00	80,00
26	K	Pol73	WC kombi komplet Jika Lyra plus, zadný odpad, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	110,00	220,00
27	K	Pol74	WC doska Jika Lyra plus duroplast softclose, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	44,00	88,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	Pol75	Pisoár s automatickým splachovaním Jika-Domino Sensor, 24V, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	310,00	310,00
29	K	Pol76	Elektrický zásobníkový ohrievač EURO 5 H, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	4,000	140,00	560,00
30	K	Pol77	Revízne dvierka 300x300 mm	ks	1,000	5,50	5,50
31	K	Pol78	Presun hmôt	%	3,500	18,20	63,70

D D7 B. Montáž 1 016,00

32	K	Pol79	A.1 Potrubie vodovod	kompl.	1,000	48,00	48,00
33	K	Pol80	A.2 Izolácia	kompl.	1,000	12,00	12,00
34	K	Pol81	A.3 Splašková kanalizácia	kompl.	1,000	33,00	33,00
35	K	Pol82	A.4 Armatúry	kompl.	1,000	63,00	63,00
36	K	Pol83	A.5 Zariaďovacie predmety a príslušenstvo	kompl.	1,000	860,00	860,00